PORTARIA Nº 11/2001

COMPÕE COMISSÃO ESPECIAL PARA ACOMPANHAR E AVERIGUAR AS OBRAS PÚBLICAS REALIZADAS NO MUNICÍPIO

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Antônio Theodoro Mendes, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte
PORTARIA

Art.  1º - DESIGNA para compor COMISSÃO ESPECIAL com a finalidade de  acompanhar e fiscalizar as obras públicas realizadas no município, com vigência de oito meses, a partir desta data, com  apresentação de relatórios bimestrais à Mesa Diretora, sobre as obras acompanhadas e fiscalizadas.

· Vereador Hebert de Campos                    - Presidente

· Vereador  Mauro César Lopes                 - Relator

· Vereador Oliveira Altair Amaral             - Secretário

Art. 2º - Revogadas as disposições em  con​trário, a presente Portaria entra em vigor nesta data.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 09 de Abril de 2001.

Antônio Theodoro Mendes

Presidente da Mesa

PAGE